

	Delmål	Delmål beskrivning	Relevans Nationella Plattformen	Nationella plattformens påverkan och arbete (* = frågan är endast relevant/har särskild relevans för plattformen som sådan)	Var i värdekedjan finns huvudsaklig påverkan?	Synergi	Målkonflikt
<b>3. Säkerställa att alla kan leva ett hälsosamt liv och verka för alla människors välbefinnande i alla åldrar.</b>	3,4	3.4 Till 2030 genom förebyggande insatser och behandling minskar det antal människor som dör i förtid av icke smittsamma sjukdomar med en tredjedel samt främja psykisk hälsa och välbefinnande.	Betydande	<ul style="list-style-type: none"> <li>Vid produktion av råmaterial (samtliga), förädling/beredning av materialet samt i produktion så är kemikaliefrågan av stor betydelse. Även risker kopplat till bruk av tunga maskiner i produktion t ex sandblästring (specifika processer kopplat till vissa produkter/produktgrupper)</li> <li>Se till att de anställda har goda arbetsförhållanden och säkerställa att de anställda och personer i hela värdekedjan har en god och säker arbetsmiljö med tillgång till skyddsutrustning.</li> <li>Delmålet har också stor relevans för skapandet av säkra produkter både för konsument och miljön (användning och avfall kontra cirkulära produkter)</li> <li>Branschens påverkan på psykisk hälsa och välbefinnande (smala modeller och ideal)</li> </ul> <p><i>Ytterligare kommentar:</i> Med tanke på plattformens miljömässiga inriktning så är Trossas rekommendation att ingången till denna aspekt fås genom arbete med kemikaliefrågan inom ramen för mål 12, 6 och 8 (primärt). Ur ett påverkansperspektiv är den sociala aspekten dock av betydande relevans och får därmed inte "tappas bort" i rådgivning till företagen kring arbetet med kemikalier (samt annan form av ohälsa).</p>	Hela värdekedjan!	12, 6, 8	9
<b>3. Säkerställa att alla kan leva ett hälsosamt liv och verka för alla människors välbefinnande i alla åldrar.</b>	3,9	3.9 Till 2030 väsentligt minska antalet döds- och sjukdomsfall till följd av skadliga kemikalier samt föroreningar och kontaminering av luft, vatten och mark.	Centralt	<ul style="list-style-type: none"> <li>Vid produktion av råmaterial (samtliga), förädling/beredning av materialet samt i produktion så är kemikaliefrågan av stor betydelse.</li> <li>Se till att de anställda har goda arbetsförhållanden och säkerställa att de anställda och personer i hela värdekedjan har en god och säker arbetsmiljö.</li> <li>Delmålet har också stor relevans för skapandet av säkra produkter både för konsument och miljön (användning och avfall kontra cirkulära produkter)</li> </ul> <p><i>Ytterligare kommentar:</i> Med tanke på plattformens miljömässiga inriktning så är Trossas rekommendation att ingången till denna aspekt fås genom arbete med kemikaliefrågan inom ramen för mål 12, 6 och 8 (primärt). Ur ett påverkansperspektiv är den sociala aspekten dock av central relevans och får därmed inte "tappas bort" i rådgivning till företagen kring arbetet med kemikalier (samt annan form av ohälsa).</p>	Hela värdekedjan!	12, 6, 8	9
<b>6. Säkerställa tillgång till och hållbar vatten- och sanitetsförvaltning för alla.</b>	6,1	6.1 Senast 2030 uppnå allmän och rättvis tillgång till säkert och ekonomiskt överkomligt dricksvatten för alla.	Betydande	<p>Produktion av råmaterial som är vattenkrävande såsom bomull i länder/regioner där vattenbrist är förekommande leder till höga risker ifråga om tillgång till dricksvatten. Även förorening av dricksvatten pga sjunkande grundvattennivåer eller felaktiga produktionsmetoder (utsläpp) är en risk.</p>	Raw materials, materials, production	3	
<b>6. Säkerställa tillgång till och hållbar vatten- och sanitetsförvaltning för alla.</b>	6,3	6.3 Till 2030 förbättra vattenkvaliteten genom att minska föroreningar, stoppa dumpning och minimera utsläpp av farliga kemikalier och material, halvera andelen obehandlat avloppsvatten och väsentligt öka återvinningen och en säker återanvändning globalt.	Centralt	<p>Ansvar för att undersöka om den egna produktionen ger upphov till föroreningar eller om detta förekommer i leverantörsled, speciellt i vattenkritiska regioner. Även konsumentens användning av produkten, ex. tvätt då det kan frigöras olika typer av kemikalier (tryck och ytbehandling m.m.) och mikroplaster m.m.</p>	Raw materials, materials, production, Use	3, 12	

	Delmål	Delmål beskrivning	Relevans Nationella Plattformen	Nationella plattformens påverkan och arbete (* = frågan är endast relevant/har särskild relevans för plattformen som sådan)	Var i värdekedjan finns huvudsaklig påverkan?	Synergi	Målkonflikt
<b>6. Säkerställa tillgång till och hållbar vatten- och sanitetsförvaltning för alla.</b>	6,4	6.4 Till 2030 väsentligt effektivisera vattenanvändningen inom alla sektorer samt säkerställa hållbara uttag och en hållbar försörjning med sötvatten för att angripa vattenbristen och väsentligt minska det antal människor som lider av vattenbrist.	Centralt	Ansvar för att undersöka och minimera vattenintensiva produktionssätt i leverantörskedjan, , speciellt i vattenkritiska regioner. Ex. BAT där man kan undvika vatten där det är applicerbart. Även viktigt att påverka användarbeteendet (dvs informera ej behöver tvätta så ofta).	Raw materials, materials, production, Use	12	
<b>8. Verka för en inkluderande och långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt, full och produktiv sysselsättning med anständiga arbetsvillkor för alla.</b>	8,2	8.2 Uppnå högre ekonomisk produktivitet genom diversifiering, teknisk uppgradering och innovation, bland annat genom att fokusera på sektorer med högt förädlingsvärde och hög arbetsintensitet.	Betydande	För textilbranschen handlar detta om att anamma och tillse att man använder ny teknik och innovationer i produktion av produkterna för att på så sätt tillse att branschen är fortsatt lönsam. Kan både handla om att bevara eller utveckla textilproduktion i Sverige och att skapa/designa produkter som har ett ännu höga förädlingsvärde (tex tekniska produkter/smarta textilier)	Production, product and design	9	
<b>8. Verka för en inkluderande och långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt, full och produktiv sysselsättning med anständiga arbetsvillkor för alla.</b>	8,4	8.4 Fram till 2030 successivt förbättra den globala resurseffektiviteten i konsumtionen och produktionen samt sträva efter att bryta sambandet mellan ekonomisk tillväxt och miljöförstöring, i enlighet med det tioåriga ramverket för hållbar konsumtion och produktion, med de utvecklade länderna i täten.	Betydande	Cirkulär ekonomi och utveckling/implementering av cirkulära affärsmodeller med ökad kundnytta. Bryta sambandet mellan ekonomisk tillväxt och miljöförstöring (= decoupling) genom huvudfokus på hur man designar, väljer material och planerar produkterna hållbart. Det handlar då bland annat om textil- och modebranschens kunskap och förmåga att utveckla en hållbar design samt material- och produktplaneringsstrategi. Syftet med aktiviteterna är att tillse ökad livslängd på material/ produkt (inkl nya tjänster), främja återvinning, återanvändning samt cirkularitet (och minimera spill och restavfall).	Hela värdekedjan!	6, 9, 12 och 13, 15	
<b>8. Verka för en inkluderande och långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt, full och produktiv sysselsättning med anständiga arbetsvillkor för alla.</b>	8,8	8.8 Skydda arbetstagarnas rättigheter och främja en trygg och säker arbetsmiljö för alla arbetstagare, inklusive arbetskraftsinvandrare, i synnerhet kvinnliga migranter, och människor i otrygga anställningar.	Betydande	Då stora risker kopplat till såväl arbetstagares rättigheter samt arbetsmiljö i leverantörsled finns är denna fråga av relevans för de företag som plattformen samverkar med. Säkerställa att man tar sitt ansvar i leverantörsled genom att ställa sociala krav enligt FN Global compact i företagens leverantörskedjor. Märkning/system för kontroll såsom BCI, BSCI, Fairtrade kan här vara verktyg för att arbeta med frågan.	Raw materials, materials, production	3	
<b>9. Bygga upp en motståndskraftig infrastruktur, verka för en inkluderande och hållbar industrialisering och främja innovation.</b>	9,2	9.2 Verka för en inkluderande och hållbar industrialisering. Till 2030 avsevärt öka industrins andel av sysselsättning och BNP, i enlighet med nationella förhållanden, och fördubbla denna andel i de minst utvecklade länderna.	Betydande	* Plattformens uppdrag i att främja satsningar på ny teknik, ny forskning som ger en mer hållbar textil- och modeproduktion. Främja lokal produktion och cirkulära samt hållbara affärsmodeller (där tillväxt är frikopplat från materialuttag). I arbetet med företagen så har de en möjlighet att ge stöd till leverantörer i utvecklingsländer att få tillgång till och kunna investera i ny teknik. Främja och investera i utvecklingen av infrastruktur för informationssystem som säkerställer transparens.	Raw materials, materials, production	6, 11, 12, 13	

	Delmål	Delmål beskrivning	Relevans Nationella Plattformen	Nationella plattformens påverkan och arbete (* = frågan är endast relevant/har särskild relevans för plattformen som sådan)	Var i värdekedjan finns huvudsaklig påverkan?	Synergi	Målkonflikt
<b>9. Bygga upp en motståndskraftig infrastruktur, verka för en inkluderande och hållbar industrialisering och främja innovation.</b>	9,4	9.4 Till 2030 rusta upp infrastrukturen och anpassa industrin för att göra dem hållbara, med effektivare resursanvändning och fler rena och miljövänliga tekniker och industriprocesser. Alla länder vidtar åtgärder i enlighet med sina respektive förutsättningar.	Betydande	* Plattformens uppdrag i att främja satsningar på ny teknik (BAT), ny forskning som ger en mer hållbar textil- och modeproduktion. Främja lokal produktion och cirkulära samt hållbara affärsmodeller (där tillväxt är frikopplat från materialuttag). I arbetet med företagen så har de en möjlighet att ge stöd till leverantörer i utvecklingsländer att få tillgång till och kunna investera i ny teknik. Främja och investera i utvecklingen av infrastruktur för informationssystem som säkerställer transparens.	Raw materials, materials, production	6, 11, 12, 13	1
<b>9. Bygga upp en motståndskraftig infrastruktur, verka för en inkluderande och hållbar industrialisering och främja innovation.</b>	9,5	9.5 Förbättra den vetenskapliga forskningen och industrisektorernas tekniska kapacitet i alla länder, i synnerhet utvecklingsländerna, bland annat genom att till 2030 uppmuntra innovation och väsentligt öka det antal personer som arbetar med forskning och utveckling per 1 miljon människor liksom de offentliga och privata utgifterna för forskning och utveckling.	Centralt	* Plattformens uppdrag i att främja satsningar på ny teknik (BAT), ny forskning som ger en mer hållbar textil- och modeproduktion. Främja lokal produktion och cirkulära samt hållbara affärsmodeller (där tillväxt är frikopplat från materialuttag). I arbetet med företagen så har de en möjlighet att ge stöd till leverantörer i utvecklingsländer att få tillgång till och kunna investera i ny teknik. Främja och investera i utvecklingen av infrastruktur för informationssystem som säkerställer transparens.	Raw materials, materials, production	6,11,12, 2,(7),10,13,14,15	
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,1	12.1 Genomföra det tioåriga ramverket för hållbara konsumtions- och produktionsmönster. Alla länder vidtar åtgärder, med de utvecklade länderna i täten och med hänsyn tagen till utvecklingsländernas utveckling och förutsättningar.	Centralt	* Vara införstådda i och verka för genomförandet av ramverket. För plattformen är detta del av det övergripande syftet. <b>Målen med 10YFP är att:</b> uppmuntra till hållbar konsumtion och produktion öka kunskapen i samhället generellt om behovet att säkerställa hållbar konsumtion och produktion öka samarbetet och erfarenhetsutbytet mellan aktörer och regioner, särskilt med tanke på behov i utvecklingsländer uppmuntra samverkan mellan offentligt och privat uppmuntra offentliga och privata beslut som gagnar hållbar konsumtion och produktion	Hela värdekedjan!	3,6,9,13,14, 15,(8)	
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,2	12.2 Senast 2030 uppnå en hållbar förvaltning och ett effektivt nyttjande av naturresurser.	Centralt	Plattformen har ett ansvar att bidra till att företagen (och konsumenterna) får kunskap om vilka råmaterial och processer som de behöver fokusera för att uppnå ett effektivt och hållbart nyttjande av råvaror. Här har företagen bl a ett ansvar att tillse att de råvaror som de nyttjar inte utarmar eller förstör naturområden (att inte återväxt av skog sker, att bomullsproduktion utarmar marker osv.). Ett ensidigt fokus på endast materialval kan leda till en ohållbar produkt ur ett livscykelperspektiv (t ex ekologisk bomull vs kvalitet och mikroplastfrågan).  Arbetet inom ramen för plattformen fokuserar på aspekter inom produktutvecklingen som leder till en produkt med lägre miljöbelastning. Detta sker genom att uppmuntra företag att dokumentera, analysera och förbättra konkreta val inom produktutvecklingen som påverkar materialåtgång, produktens livslängd och produktens möjlighet att återvinnas och/eller vara cirkulär. Plattformen har även definierat att det finns goda möjligheter att främja företagens medvetenhet om prototypantagning och teknikanvändning genom den verksamhet som bedrivs.	Hela värdekedjan!	3, 6, 14, 15, 8, 13, 9,	

	Delmål	Delmål beskrivning	Relevans Nationella Plattformen	Nationella plattformens påverkan och arbete (* = frågan är endast relevant/har särskild relevans för plattformen som sådan)	Var i värdekedjan finns huvudsaklig påverkan?	Synergi	Målkonflikt
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,4	12.4 Senast 2020 uppnå miljövänlig hantering av kemikalier och alla typer av avfall under hela deras livscykel, i enlighet med överenskomna internationella ramverket, samt avsevärt minska utsläppen av dem i luft, vatten och mark i syfte att minimera deras negativa konsekvenser för människors hälsa och miljön.	Centralt	Plattformen har genom sin verksamhet stora möjligheter att påverka företag kopplat till materialval, produktdesign och produktionsprocesser i syfte att minska användning av farliga kemikalier samt minimera utsläpp av kemikalier i hela värdekedjan (ex. genom ny teknik). Arbetet inom ramen för plattformen fokuserar på aspekter inom produktutvecklingen som leder till en produkt med lägre miljöbelastning där kemikalieanvändning är en central del av produkternas värdekedja.	Hela värdekedjan!	3, 6, 9 och 15	
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,5	12.5 Till 2030 väsentligt minska mängden avfall genom åtgärder för att förebygga, minska, återanvända och återvinna avfall.	Centralt	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Cirkulär ekonomi och utveckling/implementering av cirkulära affärsmodeller med ökad kundnytta, slutna materialflöden och eliminering av spill/avfall.</li> <li>• Förlänga livslängd på produkter i konsumentled genom bra kvalitet och möjlighet att reparera.</li> <li>• Produkter som hjälper kunder att vara mer hållbara, påverka konsumenternas beteende och vilja att köpa kvalitet istället för kvantitet.</li> </ul>	Hela värdekedjan!	3,6,14,15	
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,6	12.6 Uppmuntra företag, särskilt stora och multinationella företag, att införa hållbara metoder och att integrera hållbarhetsinformation i sin rapporteringscykel.	Betydande	Plattformen har en roll i att hjälpa företagen att identifiera vilka icke-finansiella aspekter som är mest väsentliga att arbeta (sätta mål, definiera handlingsplaner osv) och kommunicera kring. Kopplat till Sveriges lag om hållbarhetsredovisning, definieras på nationell nivå vilka företag som måste integrera hållbarhetsinformation i sin årsredovisning. Detta omfattar i sak inte samtliga aktörer i textilbranschen men då frågornas betydelse ökar i snabb takt så måste även mindre företag förhålla sig till de frågor som lagen anger att man bör redovisa kring. Företagens kunder och andra intressenter kommer att bli alltmer intresserade av att veta mer om hur man arbetar med dessa frågor.			
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,7	12.7 Främja hållbara offentliga upphandlingsmetoder, i enlighet med nationell politik och nationella prioriteringar.	Betydande	En del av branschen säljer sina produkter genom offentlig upphandling och att efterleva krav på miljömässig och socialt hållbar produktion är för dessa företag nödvändigt.  * Science park har även en möjlighet att genom plattformen forma de krav som kan ställas i upphandling (kemikalier, cirkulärt osv.) på nationell och regional nivå. Via upphandling omsätts stora summor och det är därför ett viktigt verktyg som kan få stor påverkan.	Raw material, Materials, Production	3,6,9,13,14,15	
<b>12. Främja hållbara konsumtions- och produktionsmönster.</b>	12,8	12.8 Senast 2030 säkerställa att människor överallt har den information och medvetenhet som behövs för en hållbar utveckling och livsstilar i harmoni med naturen.	Betydande	* Plattformen har en roll för att påverka konsumentbeteende och transparens gällande förhållanden i hela kedjan samt påverka och sprida kunskap om hållbara alternativ. Att säkerställa att alla människor överallt har den information som krävs för att genomföra de Globala målen och bidra till hållbar utveckling innebär även att detta gäller samtliga organisationer (internt och externt) som ska arbeta med frågorna på något sätt.	Use/Consumption, Brand and transparency	3,6,9,13,14,15	

	Delmål	Delmål beskrivning	Relevans Nationella Plattformen	Nationella plattformens påverkan och arbete (* = frågan är endast relevant/har särskild relevans för plattformen som sådan)	Var i värdekedjan finns huvudsaklig påverkan?	Synergi	Målkonflikt
<b>13. Vidta omedelbara åtgärder för att bekämpa klimatförändringarna och dess konsekvenser.</b>	13,1	13.1 Stärka motståndskraften mot och förmågan till anpassning till klimatrelaterade faror och naturkatastrofer i alla länder.	Betydande	80% av klimatpåverkan från textil kommer från produktionsdelen (berednings- och infärgningsprocesser). Det är även här som klimatförändringar kommer att orsaka stor skada pga att i dessa länder har människor sämre skydd - ta Bangladesh som exempel. Klimatrelaterade katastrofer och hot bör identifieras av företagen och insatser för att stärka motståndskraften (t ex i fabriker) bör göras om risker föreligger, sk. hot spots (här har plattformen en roll i att stötta företagen för att analysera framtida klimatrisker).	Raw materials, materials, production	3,7, 11, 12,15	
<b>13. Vidta omedelbara åtgärder för att bekämpa klimatförändringarna och dess konsekvenser.</b>	13,3	13.3 Förbättra utbildningen, medvetenheten och den mänskliga och institutionella kapaciteten vad gäller begränsning av klimatförändringarna, klimatanpassning, begränsning av klimatförändringarnas konsekvenser samt tidig varning.	Betydande	Plattformen har en roll för att upplysa och begränsa klimatpåverkan i hela kedjan: genom energieffektivisering, hållbara material, fossilfria transporter, fossilfri produktion. Som ett första steg bör samtliga företag som plattformen samverkar med beräkna sin klimatpåverkan och upprätta en klimatstrategi dvs utsläppsmål på kort, medellång och lång sikt och reduktionsåtgärder för att nå målen	Hela värdekedjan!	7, 12	
<b>15. Skydda, återställa och främja ett hållbart nyttjande av landbaserade ekosystem och hejda förlusten av biologisk mångfald.</b>	15,1	15.1 Till 2020 bevara, återställa och hållbart använda ekosystem på land och i sötvatten och deras ekosystemtjänster, särskilt skogar, våtmarker, berg och torra områden, i enlighet med de skyldigheter som anges i internationella överenskommelser.	Betydande	Det är en betydande fråga att säkerställa vår biologiska resursbas och att råmaterial kommer från hållbart skogs/jordbruk m.m. Ekologisk produktion, Miljömärkt, FSC m.m. kan vara medel för att säkerställa detta. Återställa vid skador och utsläpp.	Raw materials, Production, Use.	3,12,13,14	
<b>15. Skydda, återställa och främja ett hållbart nyttjande av landbaserade ekosystem och hejda förlusten av biologisk mångfald.</b>	15,2	15.2 Till 2020 främja genomförandet av hållbart brukande av alla typer av skogar, stoppa avskogningen, återställa utarmade skogar och kraftigt öka nybeskogningen och återbeskogningen i hela världen.	Centralt	Detta gäller främst frågan om vilka råmaterial som vi använder till textilier. Lyocell och viskos och modal baseras på cellulosa, därmed måste man säkerställa att dessa kommer från ett hållbart skogsbruk. I omställningen mot fossilfritt eller när man går ifrån bomull, eller ex. satsar mer på material med skog som råvara måste man säkerställa att detta är från hållbart brukade skogar.	Raw material	1,3,12, 13,8	13
<b>15. Skydda, återställa och främja ett hållbart nyttjande av landbaserade ekosystem och hejda förlusten av biologisk mångfald.</b>	15,5	15.5 Vidta omedelbara och betydande åtgärder för att minska förstörelsen av naturliga livsmiljöer, hejda förlusten av biologisk mångfald och senast 2020 skydda och förebygga utrotning av hotade arter.	Betydande	Verka för att förlusten av biologisk mångfald och naturliga livsmiljöer minimeras genom att säkerställa att råvara endast kommer ifrån hållbart brukade ekosystem samt att förhindra föroreningar från ex. industri som påverkar ekosystem.	Raw material	3,9,12,13,14	

	Delmål	Delmål beskrivning	Relevans Nationella Plattformen	Nationella plattformens påverkan och arbete (* = frågan är endast relevant/har särskild relevans för plattformen som sådan)	Var i värdekedjan finns huvudsaklig påverkan?	Synergi	Målkonflikt
<b>16. Främja fredliga och rättvisa samhällen för hållbar utveckling, samt bygga upp effektiva och inkluderande institutioner på alla nivåer.</b>	16,5	16.5 Väsentligt minska alla former av korruption och mutor.	Betydande	Företagen har ett ansvar att tillse långsiktiga relationer med kunder och leverantörer som innefattar ett etiskt förhållningssätt och schyssta beslutsprocesser. Leverantörer, kunder och anställda med vilka man ska ha en relation som är fri från mutor eller annan korruption. Alla aktörer i värdekedjan bör ha en antikorrupsionspolicy och ett systematiskt arbetssätt kopplat till antikorrupsion men hur stora risker som föreligger beror även på vilka varor man handlar och i vilket land detta sker. Riskerna ökar när produktion flyttas till fattigare länder och "unga stater".	Hela värdekedjan	5,10,17	
<b>17. Stärka genomförandemedlen och återvitalisera det globala partnerskapet för hållbar utveckling.</b>	17,16	17.16 Stärka det globala partnerskapet för hållbar utveckling och komplettera det med partnerskap mellan flera parter som mobiliserar och utbyter kunskap, expertis, teknik och finansiella resurser, för att bidra till att målen för hållbar utveckling nås i alla länder, i synnerhet utvecklingsländer.	Centralt	* Plattformens roll och uppdrag är att stärka partnerskapet för genomförandet av agendan på alla nivåer och med olika aktörer i värdekedjan. Detta bland annat i syfte att utbyta kunskap och överföra teknologi inom och mellan länder och verksamheter.		3,4,6,8,9,12,14	
<b>17. Stärka genomförandemedlen och återvitalisera det globala partnerskapet för hållbar utveckling.</b>	17,17	17.17 Uppmuntra och främja effektiva offentliga och offentlig-privata partnerskap samt partnerskap inom det civila samhället vilka bygger på erfarenheterna från andra partnerskap och deras finansieringsstrategier	Betydande	* Plattformens roll och uppdrag är att stärka partnerskapet för genomförandet av agendan på alla nivåer och med olika aktörer i värdekedjan.		9,12	
<b>17. Stärka genomförandemedlen och återvitalisera det globala partnerskapet för hållbar utveckling.</b>	17,7	17.7 Främja utveckling, överföring och spridning av miljövänlig teknik till utvecklingsländerna på gynnsamma villkor, inklusive koncessions- och förmånsvillkor, på villkor som överenskommit mellan parterna.	Betydande	* Plattformens roll och uppdrag är att stärka partnerskapet för genomförandet av agendan på alla nivåer och med olika aktörer i värdekedjan. Detta bland annat i syfte att utbyta kunskap och överföra teknologi inom och mellan länder och verksamheter.		17,8	